

Meddelande

2.II.2016

## **Projektutlysningen avslutad – 94 ansökningar**

Ansökningstiden för Lönnströms konstmuseums projektutlysning löpte ut den 31 oktober. Museet mottog totalt 94 ansökningar. Styrelsen för **Teresia och Rafael Lönnströms Stiftelse** väljer på förslag av en urvalsjury det projekt som ska genomföras 2017–2018. Medlemmarna i urvalsjuryn är denna gång stiftelsens styrelseordförande **Teea Hyytiä**, museichef **Jenny Valli** och amanuens **Arja Roivainen**. Styrelsens beslut offentliggörs på Teresia Lönnströms födelsedag den 13 december.

**Lönnströms konstmuseum** i Raumo genomför årligen ett konstprojekt tillsammans med en konstnär eller konstnärsgrupp. Projektet väljs genom en öppen utlysning. För det projekt som nu utlyses har stiftelsens styrelse reserverat högst 30 000 euro som arbetsersättning och högst 70 000 euro för omkostnader. Museet svarar för publikarbetet, informationen och dokumenteringen. Den konstpedagogiska delen kommer man att planera och delvis genomföra i samarbete med konstnären.

I den första öppna utlysningen för åren 2016–2017 stannade museet för konstnärsgruppen IC-98:s förslag *Khronos hus*. Gruppen består av bildkonstnärerna **Visa Suonpää** (f. 1968) och **Patrik Söderlund** (f. 1974).

*Khronos hus* är en för utomstående avstängd fastighet omgärdad av ett stålståkstaket utan portar. Fastigheten består av en bostadsbyggnad med gård och den överläts åt Khronos, tidens gud, som får bebo den i tusen år. Bostadsbyggnaden får förfalla i frid medan växtligheten tar området i besittning. En fastighet som lämpar sig för *Khronos hus* har nu hittats i Pöytyä i Egentliga Finland. Konstnärerna köpte fastigheten och donerade den åt Pöytyä kommun.

Industrirådet **Teresia Lönnström** (1895–1986) ledde efter sin man **Rafael Lönnströms** död Lönnströms metallindustriföretag i Raumo under tre decennier från 1944 framåt. I sitt testamente bestämde hon att Teresia och Rafael Lönnströms Stiftelse för främjande av bildkonst ska grundas. Stiftelsen driver Teresia och Rafael Lönnströms konstmuseum och hemmuseum i Raumo.

### **Mer information**

Riitta Numminen, tf. museichef, 040 5518 020

Arja Roivainen, amnuens, 045 2610 501

**Lönnströms**  
KONSTMUSEUM